
UCHWAŁA NR XXXI/207/2021 
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia diety dla członków Rady Gminy i komisji oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 grudnia 2021 radnemu z tytułu udziału w każdej sesji Rady Gminy oraz za udział w każdym 
posiedzeniu komisji ustala się dietę w wysokości 350,00 zł za każde posiedzenie. 

2. W przypadku posiedzenia Rady Gminy i komisji w tym samym dniu radnemu należy się jedna dieta. 

3. Radnemu zaproszonemu do udziału w pracach komisji, której nie jest członkiem - jeżeli uczestniczył 
w jej obradach, przysługuje dieta jak za udział w pracach komisji, której jest członkiem. 

4. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych, związanych z pełnieniem funkcji radnego, wg 
zasad i  kosztów ustalonych dla pracowników Urzędu Gminy w Korczewie. 

§ 2. Uchyla się  uchwałę III/11/2018 Rady Gminy Korczew z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
diety dla członków Rady Gminy i Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Roszuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C02358E-FB45-4E8B-8B32-38801D631ED7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


